
 

 

 

ЛИСИЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 2 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Жовтнева, 64, м. Лисичанськ, Сєвєродонецький р-н, Луганська обл., Україна, 93105  

тел. (806451) 7-43-54, ЄДРПОУ 33751992 

E-mail: lisosvita2@ukr.net 

 
  

Н  А  К  А  З 

 

Від 10.10. 2023            м. Лисичанськ                          № - агд 

 

 

Про       затвердження       строків проведення  

атестації педагогічних працівників 

гімназії    у   2023-2024 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 

805 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити наступний графік атестації: 

жовтень – листопад – оцінка соціальної зрілості вчителя; 

грудень – січень – вивчення педагогічної майстерності; 

лютий – характеристика діяльності у між атестаційний період; 

березень – встановлення кваліфікаційної категорії, тарифікація 

вчителів. 

2. Затвердити план роботи атестаційної комісії; 

3. Контроль за виконання наказу покласти на Рак Г.С., заступника 

директора з НВР, заступника голови атестаційної комісії. 
                               

 

Директор гімназії                                                Ганна ВИСЛОГУЗОВА 

 

 

З наказом ознайомлені: 
 

___________     Ганна РАК 


